
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2020002271号
入札執行日 令和２年６月８日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室

件名 抹茶入玄米茶　４２，２００袋

落札者 株式会社中郷屋
落札金額
(税込）

９,０１２,５５６円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社寿園 10,022,500

株式会社佐藤茶園 8,414,680

株式会社静岡屋茶舗 10,482,480

株式会社中郷屋 8,344,960

富士堂園茶舗 8,517,998



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

1,380,000

2,376,000

2,024,000

1,372,800

株式会社企画室・コア

株式会社アクティブプランニング

第2020003143号

藤庄印刷株式会社 郡山支店

偽造防止帳票用紙　880,000枚

入 札 場 所

株式会社メディア・エイジ

藤庄印刷株式会社 郡山支店

株式会社東洋特殊印刷

1,550,000

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課入札室

入札執行日

落札金額
(税込）

１,５１０,０８０円

令和２年６月１２日


