入札(見積)結果

契約番号	第2020002271号	入札執行日		令和2年6月8日	
		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室	
件名	抹茶入玄米茶 42, 200袋				
落札者	株式会社中郷屋	落札金額 (税込)	9,012,556円		

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	株式会社寿園	10,022,500		
2	株式会社佐藤茶園	8,414,680		
3	株式会社静岡屋茶舗	10,482,480		
4	株式会社中郷屋	8,344,960		
5	富士堂園茶舗	8,517,998		

入札(見積)結果

契約番号	第2020003143号	入札執行日		令和2年6月12日	
关利留方		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室	
件名	偽造防止帳票用紙 880,000枚				
落札者	藤庄印刷株式会社 郡山支店	落札金額 (税込)	1,510,080円		

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	株式会社アクティブプランニング	1,380,000		
2	株式会社企画室・コア	2,376,000		
3	株式会社東洋特殊印刷	2,024,000		
4	藤庄印刷株式会社 郡山支店	1,372,800		
5	株式会社メディア・エイジ	1,550,000		